9. szaml melléklet a 2002.évi ... torvényhez

Helyi 6nkormanyzati hivatasos tilizoltosagok tamogatasa
eléiranyzatanak és pénzforgalmi teljesitésének alakulasa

millié forintban

Onkormanyzat
neve

Eredeti eléiranyzat

Modositott eldiranyzat

2001. évi teljesités

Budapest Févaros
Pécs m.j.

Komlo

Mohacs

Siklos

Szigetvar
Kecskemét m.j.
Baja

Kalocsa

Kiskoros
Kiskunfélegyhaza
Kiskunhalas
Békéscsaba m.j.
Gyula
Mezdkovacshaza
Oroshaza

Szarvas
Szeghalom
Miskolc m.j.
Encs
Kazincbarcika
Mezokdvesd

Ozd
Satoraljatjhely
Szendrd

Szerencs
Tiszatjvaros
Szeged m.j.
Csongrad
Hoédmezévasarhely m.j.
Mako

Szentes
Székesfehérvar m.j.
Bicske
Dunatjvaros m.j.
Mor

Sarbogard

Gy6r m.j.

Csorna

Kapuvar
Mosonmagyarovar
Sopron m.j.
Debrecen m.j.
Berettyoujfalu
Hajdub6szormény

839,2
543
28,7
24,8
24,3
24,0
50,8
29,8
28,9
18,6
29,5
31,7
40,9
26,8
20,5
30,0
25,1
23,6
73,1
20,2
34,5
29,9
29,9
30,2
17,3
29,9
37,3
75,9
15,9
30,1
27,3
29,9
56,3

2,8
34,0

2,8
27,8
62,0
22,0
22,4
30,2
32,5
65,8
22,7

2,1
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34,0

2,8
27,8
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65,8
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millié forintban

Onkormanyzat Eredeti eléiranyzat Modositott eldiranyzat [ 2001. évi teljesités
neve
Hajdunanas 20,4 20,4 20,4
Hajduszoboszlo 2,1 2,1 2,1
Piispokladany 24,0 24,0 24,0
Eger m,j. 48,8 48,8 48,8
Fiizesabony 2,1 2,1 2,1
Gyongyods 34,9 34,9 34,9
Hatvan 31,1 31,1 31,1
Heves 19,2 19,2 19,2
Tatabanya m.j. 53,0 53,0 53,0
Esztergom 33,7 33,7 33,7
Komarom 34,5 34,5 34,5
Nyergesujfalu 25,2 25,2 25,2
Salgotarjan m.j. 46,4 46,4 46,4
Balassagyarmat 30,4 30,4 30,4
Pasztd 2,1 2,1 2,1
Rétsag 2,1 2,1 2,1
Cegléd 353 353 353
Dabas 29,0 29,0 29,0
Erd 61,5 61,5 61,5
Go6dollo 40,5 40,5 40,5
Monor 25,3 25,3 25,3
Nagykata 20,5 20,5 20,5
Nagykdros 2,8 2,8 2,8
Rackeve 2,8 2,8 2,8
Szentendre 27,7 27,7 27,7
Szigetszentmiklos 29,7 29,7 29,7
Vac 43,6 43,6 43,6
Kaposvar m.j. 38,7 38,7 38,7
Barcs 22,4 22,4 22,4
Marcali 27,9 27,9 27,9
Nagyatad 22,5 22,5 22,5
Siofok 36,3 36,3 36,3
Nyiregyhaza m.j. 55,3 55,3 55,3
Fehérgyarmat 2,1 2,1 2,1
Kisvarda 30,9 30,9 30,9
Maitészalka 35,3 35,3 35,3
Nyirbator 27,0 27,0 27,0
Vésarosnamény 2,1 2,1 2,1
Zahony 22.8 22,8 22,8
Szolnok m.j. 56,5 56,5 56,5
Jaszberény 29,1 29,1 29,1
Karcag 29,1 29,1 29,1
Kunszentmarton 20,4 20,4 20,4
Mezétar 23,3 23,3 23,3
Tiszafiired 22,3 22,3 22,3
Szekszard m.j. 38,3 38,3 38,3
Bonyhad 2,8 2,8 2,8
Dombovar 32,0 32,0 32,0
Paks 31,5 31,5 31,5
Tamasi 2,8 2,8 2,8




millié forintban

Onkorméanyzat Eredeti el6iranyzat Moédositott eldiranyzat | 2001. évi teljesités
neve
Szombathely m.j. 44,4 44,4 44,4
Celldomalk 2,1 2,1 2,1
Kormend 39,1 39,1 39,1
Kdszeg 2,1 2,1 2,1
Sarvar 28,4 28,4 28,4
Veszprém m.j. 49,0 49,0 49,0
Ajka 24,5 24,5 24,5
Balatonfiizf6 29,4 29,4 29,4
Papa 28,8 28,8 28,8
Badacsonytomaj 20,3 20,3 20,3
Pétfiird6 30,8 30,8 30,8
Zalaegerszeg m.]. 42,2 42,2 422
Keszthely 33,2 33,2 33,2
Lenti 30,5 30,5 30,5
Letenye 2,1 2,1 2,1
Nagykanizsa m.j. 34,6 34,6 34,6
Zalaszentgrot 2,1 2,1 2,1
Osszesen : 4.000,0 4000,0 4000,0



