Helyi önkormányzati hivatásos tűzoltóságok támogatása előirányzatának és pénzforgalmi teljesítésének alakulása

millió forintban

	-		miiito joriniban
Önkormányzat neve	Eredeti előirányzat	Módosított előirányzat	2001. évi teljesítés
	<u> </u>		
D 1 (F" /	020.2	020.2	020.2
Budapest Főváros	839,2	839,2	839,2
Pécs m.j.	54,3	54,3	54,3
Komló	28,7	28,7	28,7
Mohács	24,8	24,8	24,8
Siklós	24,3	24,3	24,3
Szigetvár	24,0	24,0	24,0
Kecskemét m.j.	50,8	50,8	50,8
Baja	29,8	29,8	29,8
Kalocsa	28,9	28,9	28,9
Kiskőrös	18,6	18,6	18,6
Kiskunfélegyháza	29,5	29,5	29,5
Kiskunhalas	31,7	31,7	31,7
Békéscsaba m.j.	40,9	40,9	40,9
Gyula	26,8	26,8	26,8
Mezőkovácsháza	20,5	20,5	20,5
Orosháza	30,0	30,0	30,0
Szarvas	25,1	25,1	25,1
Szeghalom	23,6	23,6	23,6
Miskolc m.j.	73,1	73,1	73,1
Encs	20,2	20,2	20,2
Kazincbarcika	34,5	34,5	34,5
Mezőkövesd	29,9	29,9	29,9
Ózd	29,9	29,9	29,9
Sátoraljaújhely	30,2	30,2	30,2
Szendrő	17,3	17,3	17,3
Szerencs	29,9	29,9	29,9
Tiszaújváros	37,3	37,3	37,3
Szeged m.j.	75,9	75,9	75,9
Csongrád	15,9	15,9	15,9
Hódmezővásárhely m.j.	30,1	30,1	30,1
Makó	27,3	27,3	27,3
Szentes	29,9	29,9	29,9
Székesfehérvár m.j.	56,3	56,3	56,3
Bicske	2,8	2,8	2,8
Dunaújváros m.j.	34,0	34,0	34,0
Mór	2,8	2,8	2,8
Sárbogárd	27,8	27,8	27,8
Győr m.j.	62,0	62,0	62,0
Csorna	22,0	22,0	22,0
Kapuvár	22,4	22,4	22,4
Mosonmagyaróvár	30,2	30,2	30,2
Sopron m.j.	32,5	32,5	32,5
	65,8	65,8	
Debrecen m.j.			65,8
Berettyóújfalu	22,7		22,7
Hajdúböszörmény	2,1	2,1	2,1

millió forintban

			millió forintban
Önkormányzat neve	Eredeti előirányzat	Módosított előirányzat	2001. évi teljesítés
Hajdúnánás	20,4	20,4	20,4
Hajdúszoboszló	2,1	2,1	2,1
Püspökladány	24,0	24,0	24,0
Eger m.j.	48,8	48,8	48,8
Füzesabony	2,1	2,1	2,1
Gyöngyös	34,9	34,9	34,9
Hatvan	31,1	31,1	31,1
Heves	19,2	19,2	19,2
Tatabánya m.j.	53,0	53,0	53,0
Esztergom	33,7	33,7	33,7
Komárom	34,5	34,5	34,5
Nyergesújfalu	25,2	25,2	25,2
Salgótarján m.j.	46,4	46,4	46,4
Balassagyarmat	30,4	30,4	30,4
Pásztó	2,1	2,1	2,1
Rétság	2,1	2,1	2,1
Cegléd	35,3	35,3	35,3
Dabas	29,0	29,0	29,0
Érd	61,5	61,5	61,5
Gödöllő	40,5	40,5	40,5
Monor	25,3	25,3	25,3
Nagykáta	20,5	20,5	20,5
Nagykőrös	2,8	2,8	2,8
Ráckeve	2,8	2,8	2,8
Szentendre	27,7	27,7	27,7
Szigetszentmiklós	29,7	29,7	29,7
Vác	43,6	43,6	43,6
Kaposvár m.j.	38,7	38,7	38,7
Barcs	22,4	22,4	22,4
Marcali	27,9	27,9	27,9
Nagyatád	22,5	22,5	22,5
Siófok	36,3	36,3	36,3
Nyíregyháza m.j.	55,3	55,3	55,3
Fehérgyarmat	2,1	2,1	2,1
Kisvárda	30,9	30,9	30,9
Mátészalka	35,3	35,3	35,3
Nyírbátor	27,0	27,0	27,0
Vásárosnamény	2,1	2,1	2,1
Záhony	22,8	22,8	22,8
Szolnok m.j.	56,5	56,5	56,5
Jászberény	29,1	29,1	29,1
Karcag	29,1	29,1	29,1
Kunszentmárton	20,4	20,4	20,4
Mezőtúr	23,3	23,3	23,3
Tiszafüred	22,3	22,3	22,3
Szekszárd m.j.	38,3	38,3	38,3
Bonyhád	2,8	2,8	2,8
Dombóvár	32,0	32,0	32,0
Paks	31,5	31,5	31,5
Tamási	2,8	2,8	2,8

millió forintban

			muuo joruuban
Önkormányzat neve	Eredeti előirányzat	Módosított előirányzat	2001. évi teljesítés
C-amb oth also me	44.4	44.4	44.4
Szombathely m.j.	44,4		
Celldömölk	2,1	2,1	2,1
Körmend	39,1	39,1	39,1
Kőszeg	2,1	2,1	2,1
Sárvár	28,4	28,4	28,4
Veszprém m.j.	49,0	49,0	49,0
Ajka	24,5	24,5	24,5
Balatonfűzfő	29,4	29,4	29,4
Pápa	28,8	28,8	28,8
Badacsonytomaj	20,3	20,3	20,3
Pétfürdő	30,8	30,8	30,8
Zalaegerszeg m.j.	42,2	42,2	42,2
Keszthely	33,2		
Lenti	30,5	30,5	30,5
Letenye	2,1	2,1	2,1
Nagykanizsa m.j.	34,6		34,6
Zalaszentgrót	2,1	2,1	2,1
Összesen :	4 000,0	4 000,0	4 000,0